
 

    М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы  

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

№ 18-р                                                                                     от 15 января  2016 года 

 

 

ОБ ИЗБРАНИИ КАНДИДАТОВ  

В ЧЛЕНЫ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА  

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ОТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

На основании пункта 1.3 Положения о Молодежном парламенте города 

Вологды Молодежный парламент города Вологды РЕШИЛ: 

1. Избрать представителем от муниципального образования «Город 

Вологда» в члены Молодежного парламента Вологодской области Проворова 

Егора Валерьевича. 

2. Избрать представителем от муниципального образования «Город 

Вологда» в резервный список Молодежного парламента Вологодской области 

Широкого Евгения Александровича. 

3.      Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Председатель 

Молодежного парламента города Вологды                                          К.А. Ковалев 

 
 


